



*Nyker Autoværksted ApS
Knudsvej 2
3700 Rønne*

CVR-nummer: 72364414

*ÅRSRAPPORT
1. juli 2016 til 30. juni 2017*

(34. regnskabsår)

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 20/11 2017

Hans Svart
Dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning.....	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse.....	8
Balance	9
Noter	11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Nyker Autoværksted ApS Knudsvej 2 3700 Rønne
	Telefon: 56 96 31 68 E-mail: hansogelvi@gmail.com
	CVR-nr.: 72 36 44 14 Stiftet: 1. januar 1983 Hjemsted: Bornholms Regionskommune Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Hans Svart
Pengeinstitut	Nordea Bank A/S Store Torv 16 - 18 3700 Rønne
Revisor	Rønne Revision I/S Store Torvegade 12, 1 3700 Rønne
Revisorteam	Tonny Kofoed Kate Petersen

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets forretningsområde er passiv kapitalforvaltning.

Usædvanlige forhold

Der har ingen særlige forhold været, som skønnes at have påvirket årets samlede resultat.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen væsentlige usikkerheder ved indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør t.kr. 74, hvilket anses for tilfredsstillende.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på t.kr. 2.484, og en egenkapital på t.kr. 2.086.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den forventede udvikling i regnskabsåret 2017/18

Aktiviteten forventes at fortsætte med passiv kapitalforvaltning.

RESULTATOPGØRELSE
1. JULI 2016 - 30. JUNI 2017

	2016/17	2015/16 kr. 1000
BRUTTOFORTJENESTE	-11.750	-11
1 Andre finansielle indtægter.....	123.188	157
2 Andre finansielle omkostninger.....	-17.845	-142
RESULTAT FØR SKAT	93.593	4
3 Skat af årets resultat.....	-20.036	-1
ÅRETS RESULTAT	73.557	3
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	51.700	50
Overført resultat.....	21.857	-47
DISPONERET I ALT	73.557	3

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
 AKTIVER

	2017	2016 kr. 1000
Selskabsskat.....	41.126	33
Tilgodehavender.....	41.126	33
4 Andre værdipapirer og kapitalandele.....	2.100.012	1.964
Værdipapirer og kapitalandele.....	2.100.012	1.964
5 Likvide beholdninger.....	343.237	436
OMSÆTNINGSAKTIVER	2.484.375	2.433
AKTIVER.....	2.484.375	2.433

BALANCE PR. 30. JUNI 2017
PASSIVER

	2017	2016 kr. 1000
Virksomhedskapital	125.000	125
Overført resultat	1.909.646	1.888
Forslag til udbytte for regnskabsåret.....	51.700	50
6 EGENKAPITAL.....	2.086.346	2.063
Anden gæld	12.503	13
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	385.526	357
Kortfristede gældsforpligtelser.....	398.029	370
GÆLDSFORPLIGTELSE.....	398.029	370
PASSIVER.....	2.484.375	2.433

NOTER

	2016/17	2015/16 kr. 1000
1 Andre finansielle indtægter		
Renter, pengeinstitutter	1.437	2
Udbytter	101.243	155
Værdiregulering værdipapirer.....	20.508	0
	<u>123.188</u>	<u>157</u>
2 Andre finansielle omkostninger		
Gebyrer mv.	609	0
Værdiregulering, finansielle omsætningsaktiver	0	126
Renter, anpartshaver	17.236	16
	<u>17.845</u>	<u>142</u>
3 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets resultat	20.570	1
Regulering af tidligere års skat	-534	0
	<u>20.036</u>	<u>1</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele		
	2017	2016 kr. 1000
Depot 1000 995 327.....	1.580.744	1.869
Depot 000252106.....	353.124	95
Depot.....	166.144	0
	<u>2.100.012</u>	<u>1.964</u>
5 Likvide beholdninger		
Nordea Bank konto. nr. 7560 603 651	246.498	248
Nordea Bank konto. nr. 6515 640 000.....	96.739	188
	<u>343.237</u>	<u>436</u>

NOTER

	Primo	Udbetalt udbytte	Forslag til resultat-disponering	Ultimo
6 Egenkapital				
Virksomhedskapital	125.000	0	0	125.000
Overført resultat.....	1.887.789	0	21.857	1.909.646
Forslag til udbytte for regnskabsåret	49.900	-49.900	51.700	51.700
	<u>2.062.689</u>	<u>-49.900</u>	<u>73.557</u>	<u>2.086.346</u>